DECLARAÇÃO DE RESULTADO DE 1º CHAMAMENTO PÚBLICO DA
UNESPAR - CAMPUS DE APUCARANA - DOS BENS INSERVÍVEIS
A Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR vem a público declarar
que o edital 004/2023 Chamamento Público para bens móveis
inservíveis teve apenas um interessado e o mesmo atendeu todas as
cláusulas do referido edital. Sendo assim a empresa INSTITUTO
ECOTECH sob CNPJ: 45.988.443/0001-70 é vencedora.

Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Apucarana, 11/12/2023.

PROFA. DRA. SALETE MACHADO SIRINO
Reitora da UNESPAR

Decreto Estadual N. 6563/2020

795
62

Assinatura Avançada realizada por: Kailane Helena Carvalho de Oliveira (XXX.657.769-XX) em 11/12/2023 13:35 Local: UNESPAR/APC/PAT, Luciane Scheuer
(XXX.659.699-XX) em 11/12/2023 14:49 Local: UNESPAR/PRAF/DIV/SUP/PATRI, Salete Paulina Machado Sirino (XXX.131.549-XX) em 11/12/2023 14:57 Local:
UNESPAR/REITORIA. Inserido ao protocolo 20.884.386-9 por: Kailane Helena Carvalho de Oliveira em: 11/12/2023 13:34. Documento assinado nos termos do Art. 38 do

795a
62

Documento: DECLARACAO_DE_RESULTADO_DE_1_CHAMAMENTO_PUBLICO_DA_UNESPAR__CAMPUS_DE_APUCARANA..pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Kailane Helena Carvalho de Oliveira (XXX.657.769-XX) em 11/12/2023 13:35 Local: UNESPAR/APC/PAT,
Luciane Scheuer (XXX.659.699-XX) em 11/12/2023 14:49 Local: UNESPAR/PRAF/DIV/SUP/PATRI, Salete Paulina Machado Sirino (XXX.131.549-XX)
em 11/12/2023 14:57 Local: UNESPAR/REITORIA.

Inserido ao protocolo 20.884.386-9 por: Kailane Helena Carvalho de Oliveira em: 11/12/2023 13:34.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
45934c88a30aeebe5f2bb65e403d0002.